



Dodatek č. 2 Kupní smlouvy

č. SŘÚPaR/2021/0011/SD (dle kupujícího)

č. (dle prodávajícího)

uzavřené dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(„občanský zákoník“)

Rekonstrukce školních kuchyní – ZŠ Sjedenocení a ZŠ FKT (TGM)

Část 1 – Dodávka technologie kuchyně

mezi:

Název:	Město Studénka
Sídlo:	nám. Republiky 762, 742 13 Studénka
IČO:	00298441
DIČ:	CZ00298441
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Libor Slavík, starosta
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Libor Slavík, starosta
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	Ing. Radmila Nováková, vedoucí odboru SŘÚPaR
Bankovní spojení:	Komerční banka, a. s.
Číslo účtu:	924801/0100

(„kupující“)

a

Název:	HRASPO spol. s r.o.
Sídlo:	Tuřanka 1148/107, Brno 627 00
IČO:	25323610
DIČ:	CZ25323610
Právní forma:	společnost s ručením omezeným
Zápis v OR:	OR vedený [u KS v Brně], oddíl C vložka 2554
Zastoupen:	Ing. Michalem Hrabálkem
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Ing. Michal Hrabálek
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	Jan Kuchta
Bankovní spojení:	ČSOB, a. s.
Číslo účtu:	280444238/0300

(„prodávající“)

Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě č. SŘÚPaR/2021/0011/SD „Rekonstrukce školních kuchyní – ZŠ Sjedenocení a ZŠ FKT (TGM, část 1 - Dodávka technologie kuchyně“

1. PREAMBULE

- 1.1. Smluvní strany konstatují, že vůle stran při uzavírání smlouvy byla shodná v tom smyslu, že strany měly jasnou vůli uzavřít smlouvu s obsahem dle zadávací dokumentace, včetně všech vysvětlení, přičemž finální podoba smlouvy v níže měněné části představuje pouze administrativní pochybení, které se v souladu s čl. 7.1., 7.2. a 9.4. Smlouvy takto napravuje. Prodávající předložil v souladu s článkem 7.1. a 7.2. kupní smlouvy seznam dodávaných prvků, které plně odpovídají zadávací dokumentaci včetně vysvětlení zadávací dokumentace. V textu u čtyř položek „Přílohy č. 1 – Soupis dodávek – ZŠ Sjedenocení“ napravuje své původní administrativní pochybení v jejich textu a tato změna plně odpovídá zadávací dokumentaci včetně vysvětlení zadávací dokumentace.

2. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY SE MĚNÍ A NOVĚ ZNÍ:

- 2.1. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky prodávajícího podané v zadávacím řízení nazvaném „Rekonstrukce školních kuchyní – ZŠ Sjedenocení a ZŠ FKT (TGM) – část 1“ („zadávací řízení“) a činí:

Celková cena bez DPH vzešla z veřejné zakázky: 11.973.265,00 Kč

VCP (součet víceprací za všechny ZL k danému dodatku č.2) 639.453,00 Kč

MNP (součet méněprací za všechny ZL k danému dodatku č.2) 773.220,00 Kč

Celková cena celkem bez DPH: 11.839.498,00 Kč

DPH 21 %: 2.486.294,58 Kč

Cena s DPH **14.325.792,58 Kč**

- 2.2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. Dojde-li v průběhu realizace smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude v takovém případě ke kupní ceně bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné v době vzniku zdanitelného plnění.
- 2.3. Cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího, nutné k úplné a řádné realizaci předmětu smlouvy, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti.
- 2.4. V případě, že dojde k prodloužení s dodáním předmětu smlouvy z důvodů ležících na straně prodávajícího, je tato cena neměnná až do doby skutečného dodání předmětu smlouvy.
- 2.5. Cenu lze změnit pouze:
- a) při změnách plnění požadovaných kupujícím nad rámec zadávací dokumentace poskytnuté v zadávacím řízení, případně kupujícím vyloučených dodávek z předmětu plnění,
 - b) při změnách rozsahu plnění nepředvídatelnými okolnostmi, které nemohla žádná ze smluvních stran ovlivnit,
 - c) při změně daňových předpisů.

- 2.6. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu ke dni podepsání protokolu o převzetí všech částí dodávky oběma smluvními stranami. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury kupujícímu včetně všech příloh.
- 2.7. Za den platby se považuje den, kdy došlo k jejímu odepsání z účtu kupujícího.
- 2.8. Veškeré daňové doklady musí obsahovat povinné náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a náležitosti uvedené v této smlouvě, případně i další náležitosti, jejichž požadavek kupující písemně sdělí prodávajícímu po podpisu této smlouvy. V případě, že daňové doklady nebudou obsahovat požadované náležitosti, je kupující oprávněn je vrátit zpět k doplnění, lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opraveného daňového dokladu.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Ostatní náležitosti Kupní smlouvy zůstávají beze změn.
- 3.2. Obě strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.
- 3.3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá strana obdrží její elektronický originál.
- 3.4. Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválila Rada města Studénka usnesením č. 1312 /57/21 ze dne 07.10.2021.

Ve Studénce dne 11. 10. 2021

V Brně dne 11. 10. 2021



Libor Slavík
starosta
kupující


Ing. Michal Hrabálek
jednatel

HRASPO spol. s r.o.
Tuřanka 1148/107, 627 00 Brno
tel./fax: + 420 548 219 792
IČ 25323610 DIČ CZ25323610

VCP

[illegible]

MNP

			Ostatní						
128	K	33.14.1	Objednávkový systém						
46	K	33.5.33	Universální kuchyňský robot 60 L .vč.příslušenství	ks	1,000	145 632,00			145 632,00
1	K	0100010 00	Průzkumné, geodetické práce	suma	1,000	119 464,00			119 464,00
2	K	0300010 00	Zařízení stavenišť	suma	1,000	8 000,00			8 000,00
3	K	0900010 00	Ostatní náklady-přítomnost statika na stavbě	hod	25,000	5 000,00			5 000,00
4	K	0121030 00	Geodetické práce před výstavbou - vytýčení inženýrských sítí	suma	1,000	420,00			10 500,00
140	K	33.14.13	Demontáž stávajícího vybavení	ks	1,000	5 000,00			5 000,00
				ks	1,000	18 450,00			18 450,00

Celkem méně práce

312 046,00

Rozdíl MNP/VCP celkem

-68 918,00

MNP

D		30.12	Kancelář vedoucí m.č.106						
63	K	30.12.1	Kancelářský stůl Rozměry: 1400x700x740	ks	2,000	3 261,00	6 522,00		
64	K	30.12.2	Kancelářská židle	ks	2,000	1 944,00	3 888,00		
		30.4	Hrubá připraven zeleniny	ks	1,000	5 114,00	5 114,00		
		30.5.7	Seřazená vozík dvou polycový	ks	1,000	5 114,00	5 114,00		
		30.3	Plnění jídelnosců m.č. 111						
		30.3.7	Seřazená vozík dvou polycový	ks	1,000	5 114,00	5 114,00		
D		30.20	Připrava masa m.č.222						
78	K	30.20.1	Umývadlo nerezové, nerezové, čtyřtyl na zed k umývání, zakrytí síťou, vnější pldový tvar bez ostrých rohů pro bezpečný pohyb osob kolem umývadla bez možnosti zachycení oděvu o hranu umývadla. Rozměry: 560x35x185	ks	1,000	6 235,00	6 235,00		
86	K	30.20.9	Mycí stůl s 1 dezertem, vána 500x500x300mm, spojení police, provedení na stavební sokl 150mm. Rozměry: 700x700x700	ks	1,000	9 899,00	9 899,00		
			Vána m.č.214						
118	K	30.23.1 4	Elektrický konektor 20GN 1/1. Provozni režim pro: maso, drůbež, ryby, přílohy, vejčnatá jídla, pečivo, dokončovací operace. Technologie zaradující rovnoměrné rozdělení energie ve varném prostoru. Plnění sráženými potraviny s individuálním monitorováním zásuvek a přizpůsobení doby pro každou zásuvku v závislosti na naplnění. Režim konektoru se třemi provozni režimy: pára 30-130 °C, horký vzduch 30-300 °C, kombinace páry a horkého vzduchu 30-300 °C. Měření, nastavování a regulace vlhkosti s přesností na procenta. Automatické procesy dokončovacího procesu pro bankety, bufety, a la carte atd. Režim Delta-T – šetrná příprava velkých kusů masa. Ovládací obrazovka. Barevný displej a dotyková obrazovka s intuitivními symboly zajišťujícími neškodnější ovládání. Systém automatického čištění a péče o varný prostor. Integrované ruční sprcha s automatickým navlhčením. Servisní diagnostický systém s automatickým zobrazením servisních hlášení. Sonda teploty jádra se čtyřbodovým měřením. 350 librové volitelných programů až s 12 kroky. Rozšířená funkce napájení s nastavením hodnoty vlhkosti. Třít rychlosti vzduchu, programovatelné. Funkce zajišťující rychlé a bezpečné zchlazení varného prostoru. Automatická předchozí okamžiku spuštění. Digitální indikátory teploty. Zobrazení skutečných a požadovaných hodnot. Vysoký výkonový generátor čerstvé páry s automatickým plněním vodou. Přívod energie řízený na základě aktuální potřeby. Detekce vodního kamene a zavržení. Podlaha zásuvka vhodná pro gastronádoby GN 1/1, 1/2, 1/3, 2/3, 2/6. Rozhraní USB pro export dat HACCP na paměťový modul USB nebo pro sítovou aktualizaci softwaru. Rozměry cca 847x878x1782. Příkon min. 37kW.	ks	1,000	199 500,00	199 500,00		
			Denní sklad m.č.216						
76	K	30.18.2	Mrazicí skříň 700l GN 2/1 s nucaným oběhem vzduchu s automatickým odvlhčením a odfallen kondenzátu horkým plynem, nastavitelný s digitálním displejem. LED osvětlení vnitřního prostoru. Rozsah teplot -15 -22°C. Nerezové provedení vně i uvnitř. Hygienický vnitřní prostor se zabojnými hranami. Vyparník umístěný vně chladicí komory. Jednotka ve formě monobloku v horní části přístroje. Výškově nastavitelné nohy. Chladivo R290. Energetická třída D. Tropikalizované provedení do +43°C. Maximální rozměry: 695x610x2020. Příkon 0,45kW/230V	ks	1,000	37 320,00	37 320,00		
			Ostatní						
1	K	010001 000	Průzkumné, geodetické práce	suma	1,000	8 000,00	8 000,00		
2	K	030001 000	Zařízení stavenišť	suma	1,000	5 000,00	5 000,00		
3	K	090001 000	Ostatní náklady – přítomnost statika na stavbě	hod	25,000	420,00	10 500,00		
218	K	30.27.1 3	Demonitáž stavebního vybavení	ks	1,000	18 450,00	18 450,00		

206	K	30.27.1	Obědníkový systém	Ks	1,000	145 632,00	145 632,00
Celkem vícepráce							461 174,00

VCP

D		30.17	Šatna ženy m.č.128				
			Svačková šatní skříň. Šatní skříň se skládá ze dvou samostatně uzavíratelných oddílů; materiál: ocelový plech; sířka oddílů: 30 cm; typ zámku: plochý; barva: šedá RAL 7035; barva dveří: modř RAL 5005; vybavení: police, kvě na ramínka, háček Rozměry: 800x500x1800	Ks	2,000	3 104,00	6 208,00
73	K	30.17.1	Místnost m.č.105				0,00
			Sušička prádla AEG AbsoluteCare TBDBG48WC	Ks	1,000	11 677,00	11 677,00
			Pracka s předním plněním AEG ProSense L6FBG48SC	Ks	1,000	10 517,00	10 517,00
		30.4	Hrubá dřipraven zeleniny				
			Vozík plošinový 850 x 600	Ks	4,000	6 663,00	26 612,00
		30.5.7	Servisovač vozík dvou policev 800x 600	Ks	2,000	7 317,00	14 634,00
D		30.26	Denní místnost + kancelář m.č.223				
204	K	30.26.5	Jídelní stůl Rozměry: 1200x800x745	Ks	1,000	2 696,00	2 696,00
205	K	30.26.6	Jídelní židle	Ks	2,000	814,00	1 628,00
			Mýtí stolního nádobí				
			Nerezový parapet, Rozměry: 1200x150x40	Ks	1,000	2 228,00	2 228,00
			Připrava masa m.č.222				
89	K	30.20.1	Nerezová pracovní deska, atyp. Rozměry: 1725x650x40	Ks	1,000	19 371,00	19 371,00
			Nerezový parapet, zadní lem Rozměry cca: 700x160x40	Ks	1,000	1 834,00	1 834,00
			Nerezový parapet, zadní lem Rozměry cca: 900x160x40	Ks	1,000	1 967,00	1 967,00
			78+86 Umývadlo nástěnné, nerezové, uchytý na zeď k umývadlu, zakrytí sifonu, vnější pódový tvar bez ostých rohů pro bezpečný pohyb osob kolem umývadla bez možnosti zachycení oděvu o hranu umývadla. Rozměry: 560x363x185				
			Mýcí stůl s 1 dřezem, vana 500x500x300mm, spodní police, provedení na slávební sokl 150mm. Rozměry: 700x700x700	Ks	1,000	30 000,00	30 000,00
			Společná pracovní deska				
			Rozměry: 1210x850/900 vč. soklu				
			Vanna m.č.214				
			Sada 4 odtokových kol pr.125mm s brzdou (pro poz.87a)	Ks	2,000	5 360,00	10 720,00
			Výdel jídel				
			Zásobník na kóše - lowerator (Blanco: CCE 53/53)	Ks	2,000	36 322,00	72 644,00
			Nerezové opáštění sloupku vč.montáže	Ks	3,000	11 124,00	33 372,00
			Mýtí stolního nádobí				
			Univerzální kóš na sklenice/misky, výška kóše 110mm (originální příslušenství HOBART - B-00-11)	Ks	8,000	2 340,00	18 720,00
			Koš na talíře, výška kóše 110mm (originální příslušenství HOBART - P-18-12)	Ks	8,000	1 482,00	11 856,00
			Koš na talíř (originální příslušenství HOBART - 1-08-09)	Ks	4,000	1 924,00	7 696,00
			Koš na přibory pro mýtí v horizontální pozici (originální příslušenství HOBART - C-01-07)	Ks	3,000	1 482,00	4 446,00
			Ostatní				
			Obědníkový systém VIS Přezt	Ks	1,000	100 499,00	100 499,00
			Koninace stravovacího systému	Ks	1,000	7 000,00	7 000,00
Celkem vícepráce						395 325,00	

Rozdíl MNPV/CP celkem

-64 849,00